

RECEBEMOS DE J. MARTINELLI & CIA LTDA - EPP OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Num 000.000.929 Série 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor:	Valor total da nota 1.814,70

	Identificação do emitente J. MARTINELLI & CIA LTDA - EPP RUA DAS PALMEIRAS CRISTO REI CHOPINZINHO (46) 3242-1237 85.560-000		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Num. 000.000.929 Série 1 Folha: 1 de 1		
	Natureza da Operação Venda de produção do estabelecimento em operação com produto		Chave de acesso 4113 0101 4005 1900 0120 5500 1000 0009 2914 1875 7871 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 14113000809339 18/01/2013 15:17:45 v 2.0		
Inscrição Estadual 9012541098	Inscrição Estadual do Subst. Tnb	CNPJ 01.400.519/0001-20	Aut. do Ministério da Saúde		

DESTINATÁRIO/REMETENTE		Fantasia		CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04	Data da Emissão 18/01/2013
Nome/Razão Social 46 - PREF. MUN. DE SALTO DO LONTRA		Bairro/Distrito BAIRRO GERAL		CEP 85.670-000	Data de Entrada/Saída 18/01/2013
Endereço 1 - RIO GRANDE DO SUL		Fone/Fax (46) 3538-1177		UF PR	Inscrição Estadual ISENTO
Município SALTO DO LONTRA		Inscrição Subst. Tnb		Hora da Entrada/Saída 14:14:34	

FATURA Condição de Pagamento **5 - 15 DIAS**
Representante **10 - J. MARTINELLI & CIA LTDA - EPP / Fone: (46) 3242-1237**

Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento	Valor
929/1	02/02/2013	1.814,70						

CÁLCULO DO IMPOSTO		Base de cálculo do ICMS		Valor do ICMS	Base cálculo Icms Subst	Valor do Icms Subst	Valor total bruto dos produtos
		0,00		0,00	0,00	0,00	1.814,70
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras despesas acessórias	Valor do IPI	Valor total da nota		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.814,70		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome/Razão Social		Frete por conta 0 - Emitente 2 - Terceiros 1 - Destinatário 9 - Sem Frete		Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço		Município				UF	Inscrição Estadual
Quantidade 1,0000	Espécie	Marca	Numeração	Total de Itens da Nota 9,0000	Peso Bruto 0,0000	Peso Líquido 0,0000	

DADOS DO PRODUTO, SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO, SERVIÇOS	NCM/SH	CSOS	CFOP	UNID.	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
16006	7067514000 MOTOR DE GIRO	85012000	0500	5401	UND	1,000	1.008,4000	1.008,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5360	6300041 PINHAO DO GIRA CIRCULO	91149050	0500	5401	PC	2,000	160,7900	321,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4097	73182900 PINOS	73182900	0101	5101	PC	4,000	52,5600	210,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7648	87083090 TAMBOR FREIO	87083090	0500	5401	PC	2,000	137,2400	274,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Subst. Tnb	Inscrição Municipal 01	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00
----------------------	----------------------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

Tributo	Aliquota	Base Cálculo	Imposto	Isentas	Outras	Diferendas
ICMS	P	0,0000	0,00	0,00	210,24	0,00
ICMS ST.	P	0,0000	0,00	0,00	1.604,46	0,00

Legenda: P - Base e Aliquota em Percentual Q - Base e Aliquota em Quantidade

PEF: PREGAO 18/2012 LOTE 09

Usuário: 3 - Sandra

DANFE gerada por CONSISANET Sistemas de Informação - www.consisanet.com

Patricia 140 C
Rodovionio